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Sprawozdanie z działalności Wójta w okresie międzysesyjnym  

od 31 stycznia 2025 do 24 marca 2025 r. 

 

 

W okresie od dnia 31 stycznia 2025r. do dnia 24  marca 2025 r. nadzorowałem realizację budżetu 

Gminy, kierowałem bieżącymi inwestycjami na terenie gminy, rozstrzygałem sprawy należące do 

moich kompetencji, wynikających z przepisów prawa.  

 

 

W tym okresie przeprowadziłem szereg rozmów telefonicznych oraz odbyłem liczne spotkania    

z mieszkańcami gminy, które dotyczyły m.in. 

 

 

- realizowanych inwestycji w poszczególnych miejscowościach m.in. budowa i poprawa dróg 

   Gminnych 

- realizacja projektów na budowę i odbudowy świetlic wiejskich w poszczególnych miejscowościach. 

 

I.SPOTKANIA 

1. Wideokonferencja z udziałem Pani Anny Żabskiej dotyczyła priorytetów odbudowy po 

powodzi.  

2. Wideokonferencja dotycząca specjalnej odsłonie programu ,,Czyste Powietrze”.  

3. Podpisanie umowy z firmą Saboo Design Sabina Gontarewicz na wykonanie planu ogólnego 

dla Gminy Marcinowice. 

4. Spotkanie ze Służbą Drogową w sprawie przepompowni.  

5. Uroczyste wręczenie grantu na zakup cyfrowych materiałów dydaktycznych w ramach 

przedsięwzięcia ,,Liderki i Liderzy przedszkolnej edukacji cyfrowej” finansowanego ze 

środków UE w kwocie 19 098,00 zł   

6. Udział w spotkaniu z Prezesem Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 

Wodnej Panem Pawłem Łapaczem dotyczących wsparcia w usuwaniu skutków 

ubiegłorocznej powodzi.  



7. Spotkanie z firmą Polbus PKS Wrocław w sprawie transportu zbiorowego na trasie Świdnica 

– Wrocław. 

8. Udział w uroczystym otwarciu nowej siedziby Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Marcinowicach.  

9. Udział w Gminnych eliminacjach do XXVIII Dolnośląskiego Konkursu Recytatorskiego 

,,Pegazik”   

10. Udział w balu karnawałowym dla dzieci organizowanym w Szczepanowie.  

11. Udział w Dniu Kobiet organizowanym przez sołectwo Biała oraz KGW Biała. 

12. Udział w Dniu Sołtysa organizowanego przez Sołectwo Wirki dla sołtysów z Gminy 

Marcinowice.  

13. Udział w otwarciu nowoczesnej pracowni komputerowej w Szkole Podstawowej                             

w Strzelcach.    

14. Udział w Dniu Seniora organizowanego przez Sołectwo Gola Świdnicka. 

15. Udział w balu karnawałowym dla dzieci organizowanym w Mysłakowie.  

 

II.Referat Organizacyjny Spraw Obywatelskich i Oświaty  

 

➢ w ramach ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

zarządzania kryzysowego i ochrony przeciwpożarowej: 

1. Wykonywanie zadań w związku z nową ustawą o ochronie ludności i obronie cywilnej,            

z zakresu ewakuacji ludności, budowy schronów i magazynów OC, sytemu ostrzegania            

i alarmowania oraz szkoleń, 

2. Uczestniczono w Wojewódzkim treningi Stałego Dyżuru i Systemu Wczesnego Ostrzegania 

o uderzeniach z powietrza, 

3. Uczestniczono w powiatowym szkoleniu łączności radiowej, 

4. Podpisano porozumienie z Wojskowym Centrum Rekrutacji w sprawie Akcji Kurierskiej,  

5. Spotkania sprawozdawcze jednostek Ochotniczych Straży Pożarnych, 

6. Ubezpieczenie strażaków, członków  OSP oraz młodzieżowych drużyn pożarniczych 

 

 



➢ w ramach zadań realizowanych w zakresie gminnej oświaty: 

1. Przy współpracy z dyrektorami szkół podstawowych i przedszkola zrealizowano projekt 

„Liderzy i liderki przedszkolnej edukacji cyfrowej” realizowane w ramach Inwestycji 

C2.1.3: E-kompetencje (dofinansowanie z UE 19 098 zł). 

2. Podjęto czynności związane z realizacją przez Gminę Marcinowice programu „ABC” pły-

wania w 2025 r. 

3. Realizowano zadania w ramach sprawowania nadzoru nad wykonywaniem obowiązku nauki 

przez ucznia Zespołu szkół Hotelarsko-Turystycznych w Świdnicy, na wniosek dyrektora 

tej placówki. 

4. Realizowania zadania związane z zapewnieniem uczniom niepełnosprawnym dowozu do 

szkół. 

5. Przekazano szkołom dodatkowe środki z Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych za-

dań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi                      

i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy za miesiąc styczeń i luty 2025 r. 

6. Przekazywano ankiety w zakresie oświaty przez SIO. 

7. Realizowano zadania związane z zakwalifikowaniem Gminy Marcinowice do projektu 

Wsparcie edukacji matematycznej z użyciem narzędzia AI zeszyt on.line. 

8. Przekazywano sprawozdania w obszarze OP-3 „Liczba nowych miejsc opieki utworzonych 

dla dzieci przybyłych z Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego pań-

stwa” (dot. dzieci do lat 3). 

9. W dniu 11 marca 2025r. odbyła się uroczysta narada Wójta Gminy z sołtysami wsi Gminy 

Marcinowice. Narada zwołana została z okazji Dnia Sołtysa, miejsce spotkania: świetlica 

wiejska w Wirach. 

10. W związku z petycją Zarządu Ogólnopolskiego Zrzeszenia Sędziów AQUITAS z siedzibą 

w łodzi przygotowano dokumentację dla Komisji Skarg, Wniosków i Petycji celem dalszego 

procedowania.  

11. Realizowano zadania wynikające z bieżącego funkcjonowania gminnej oświaty oraz Biura  

Rady oraz archiwum zakładowego. 

 

➢ w ramach zamówień publicznych, organizacji pozarządowych, projektów miękkich: 

1. Prowadzenie postępowań: Przygotowanie dokumentacji, zamieszczenie dokumentacji 

 na platformie zakupowej postępowania, odpowiedzi na zapytania zamieszczanie informacji  

w Biuletynie Zamówień Publicznych, opracowanie protokołów, podpisanie umów: 



− GK.271.2.2025 Opracowanie projektu planu ogólnego gminy Marcinowice 

− GK.271.3.2025 Świadczenie usług w zakresie odbioru i zagospodarowania odpadów komu-

nalnych z terenu Gminy  Marcinowice oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komu-

nalnych (PSZOK) w Marcinowicach 

2. Publikacja ogłoszeń w Biuletynie Zamówień Publicznych dotyczących wykonania umów.  

3. Opracowanie i opublikowanie w Biuletynie Zamówień Publicznych sprawozdania z zamó-

wień publicznych Gminy za  2024 r. 

4. Działania w zakresie NGO:  

a) rozstrzygnięcie otwartych konkursów ofert na realizację zadań: 

− upowszechnianie kultury fizycznej i sportu 

− wspomaganie zadań związanych z krzewieniem trzeźwości. 

b) podpisanie umów na realizację ww. zadań 

c) Ogłoszenie o możliwości dofinansowania zadań publicznych z budżetu gminy Marcinowice 

na 2025 rok z zakresu art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 

dla organizacji pozarządowych 

d) d) Ogłoszenie o ofercie dotyczącej realizacji zadania z zakresu działań na rzecz dzieci i mło-

dzieży w ramach art. 19a przez OSP Strzelce 

e) e) przygotowanie umowy na realizację ww. zadania 

5. Przygotowanie dokumentów związanych z kontrolą RIO. 

 

 

 

III. Referat Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami 

 

1. Od 1 lutego br. rozpoczęto przyjmowanie wniosków o zwrot podatku akcyzowego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego w produkcji rolnej. Złożono 136 szt. wniosków. 

2. Wystosowano wniosek do Urzędu Wojewódzkiego o przekazanie dotacji celowej na postę-

powanie w sprawie zwrotu producentom rolnym podatku akcyzowego, zawartego w cenie 

oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej i jego wypłatę.  

3. Wystosowano pismo do właściciela działki w sprawie uporządkowania posesji w miejsco-

wości Marcinowice. 

4. Udzielono informacji publicznej w sprawie: 



• prac związanych z usuwaniem i unieszkodliwianiem azbestu na terenie gminy w 2025 r. 

• wydanych decyzji środowiskowych w latach 2010-2025 na realizację budowy instalacji bio-

gazowych  

• dofinansowania do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków oraz instalacji zbiorników 

na wodę deszczową  

• dofinansowania do projektowania i budowy przydomowych oczyszczalni ścieków  

5. Wykonano sprawozdanie z Krajowego Programu Oczyszczania Ścieków Komunalnych za 

2024 rok. 

6. Przedłożono do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Dolnośląskiego i Wojewódz-

kiego Inspektoratu Ochrony Środowiska we Wrocławiu okresowe sprawozdanie z realizacji 

działań naprawczych zawartych w Programie ochrony powietrza woj. dolnośląskiego. 

7. Sporządzono i przekazano do Wody Polskie Zarząd Zlewni W Legnicy sprawozdanie z wy-

konania obiektów małej retencji wodnej MGR-RW za 2024 rok.  

8. Przedłożono do Ministra Infrastruktury sprawozdanie za 2024 rok z realizacji działań za-

wartych w planach gospodarowania wodami na obszarach dorzeczy, planach zarządzania 

ryzykiem powodziowym i krajowym programie ochrony wód morskich. 

9. Sporządzono dla GUS sprawozdanie SG-01 Leśnictwo i ochrona środowiska za 2024 rok. 

10. Udzielono 29 konsultacji w ramach punktu Czyste Powietrze oraz 7 w sprawie programu 

Ciepłe Mieszkanie. 

11. Wypełniono i przekazano do WFOŚiGW we Wrocławiu Oddział w Wałbrzychu 5 wniosków 

o płatność z programu Czyste Powietrze. 

12. Bieżąca obsługa mieszkańców w zakresie deklaracji Centralnej Ewidencji Emisyjności Bu-

dynków i Deklaracji.  

13. Opisano i przekazano faktury oraz zlecenia zapłaty do Referatu Budżetu i Finansów. 

14. W dalszym ciągu przyjmowane są zgłoszenia do gminnej ewidencji zbiorników bezodpły-

wowych (szamb) i przydomowych oczyszczalni ścieków. 

15. W dniu 10.02.2025 r. Wójt Gminy Marcinowice wydał postanowienie opiniujące Dodatek 

nr 6 do planu ruchu odkrywkowego zakładu górniczego Kopalnia Granitu „Chwałków I” 

sporządzonego na okres 17.10.2019 r. – 16.10.2025 r.  

16. W ramach Umowy z Gabinetem Weterynaryjnym z siedzibą w Marcinowicach przy ulicy 

Świdnickiej 5 poddano sterylizacji 8 kotek. 



17. Ochrona zwierząt – udzielono pomocy rannym sarnom w wyniku zdarzenia drogowego          

w miejscowości Chwałków i poddano leczeniu, udzielono pomocy medycznej rannej kotce 

w Marcinowicach w wyniku zdarzeń drogowych. 

18. Naliczano czynsze dzierżawne za działki rolne i ogródki przydomowe za 2025 rok.   

19. W dniu 10.03.2025 r. ogłoszono nabór wniosków na usunięcie wyrobów zawierających 

azbest z terenu Gminy Marcinowice, który trwa do dnia 25.03.2025 r. 

20. W dniu 12.03.2025 r. uczestnictwo w spotkaniu online dotyczącym naboru na gminnych 

operatorów programu Czyste Powietrze organizowanym przez Narodowy Fundusz Ochrony 

Środowiska. 

21. W dniu 24.03.2025 r. uczestnictwo w szkoleniu dla gmin w roli operatorów w programie 

Czyste Powietrze organizowanym przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska. 

22. Bieżąca opieka nad bezdomnymi zwierzętami tj. dokarmianie i leczenie bezdomnych kotów. 

23. Na wniosek Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego, ul. Powstańców 12, 58-140 Jawo-

rzyna Śląska zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji         

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Przebudowie 

drogi powiatowej nr 1990D na odcinku Wiry-Tąpadła”. 

24. Na wniosek Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego, ul. Powstańców 12, 58-140 Jawo-

rzyna Śląska zostało wszczęte postępowanie administracyjne w sprawie wydania decyzji        

o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na „Przebudowie 

drogi powiatowej nr 2900D na odcinku Sady-Mysłaków wraz z budową chodnika w miej-

scowości Sady”. 

25. Wydano zgodę na wycinkę drzew i przywrócenie do rolniczego użytkowania 30 szt. drzew 

z gat. olcha, wierzba, brzoza, leszczyna rosnących na działce nr 335/2 Mysłaków. 

26. Wydano pozwolenie na wycinkę drzew, tj.: 2 szt. z gat. wierzba  w obrębie wsi Szczepanów;  

2 szt. z gat. daglezja w obrębie wsi Sady, 23 szt. z gat. sosna w obrębie wsi Zebrzydów;          

2 szt. z gat. modrzew w obrębie wsi Biała, 1 szt. z gat. świerk srebrny w obrębie wsi Klecin, 

1 szt. z gat. olcha w obrębie wsi Chwałków, 2 szt. z gat. modrzew w obrębie wsi Wiry, 4 szt. 

z gat. świerk, 1 szt. z gatunku wierzba w obrębie wsi Strzelce. 

27. Wydano decyzję dla firmy EGM S.A. Kraków na wycięcie 11 szt. drzew z gat. dąb szypuł-

kowy dla kopalni Chwałków I – poszerzenie wyrobiska na działce nr 155/33 obręb Chwał-

ków naliczono opłatę w zamian za nasadzenia zastępcze. 

28. Wydano decyzję dla firmy Kopalnie i Hurtownie Granitów SKALIMEX-GRANTIN  na wy-

cięcie 4  szt. drzew z gat. dąb szypułkowy na  poszerzenie wyrobiska na działce nr 59/1 

obręb Chwałków naliczono opłatę w zamian za nasadzenia zastępcze. 



29. Wydano zgodę na wycinkę drzew i przywrócenie do rolniczego użytkowania 3 szt. drzew     

z gat. akacja, 4 szt. z gatunku jesion  rosnących na działce nr 23/2 Śmiałowice. 

30. Skierowano wniosek do Starosty Świdnickiego o uzgodnienie zezwolenia na wycinkę 1 szt.  

drzewa z gatunku klon, 1 szt. z gatunku lipa, 1 szt. z gatunku robinia akacjowa rosnących     

w obrębie działka nr 329/7dr obręb Marcinowice, ul. Kolejowa. 

31. Wydano decyzję dla Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego na wycięcie 1 szt. drzew z gat. 

klon rosnącego  w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2879D, działka nr 386 obręb Mar-

cinowice przy ulicy Kolejowej  w ciągu chodnika przy wejściu do Szkoły Podstawowej. 

32. Wydano decyzję dla ZUWiK Strzelce na wycięcie 1 szt. drzew z gat. wierzba i 2 szt. z ga-

tunku świerk rosnące na działce nr 431/6 obręb Strzelce. 

33. Wysłano wniosek do RDOŚ Wrocław o uzgodnienie wycięcia 1 szt. z gatunku świerk ro-

snącego w pasie drogowym drogi powiatowej nr 2898D, działka nr 234/2 obręb Szczepa-

nów. 

34. Wydano decyzję zatwierdzającą projekt podziału działki nr 85 obręb Biała polegający na 

wydzieleniu nowych działek nr 85/1, 85/2, 85/3,85/4,85/5,85/6,85/7,85/8,85/9,85/10; po-

działu działki nr 27/4 obręb Kątki polegający na wydzieleniu nowych działek nr 

27/5,27/6,27/7,27/8; podziału działki nr 220/2 obręb Marcinowice polegający na wydziele-

niu nowych działek nr 220/6,220/7,220/8,220/9,220/10,220/11,220/12,220/13,220./14; po-

działu działki nr 258 obręb Wiry polegający na wydzieleniu nowych działek nr 258/1, 258/2, 

258/3. 

35. Wydano Zarządzenie Nr 25/2025 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 10.02.2025 r. w spra-

wie: nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 16/47 obręb Marcinowice. 

36. Wydano Zarządzenie Nr 36/25 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 07.03.2025 r. w sprawie 

przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni 

ścieków na terenie Gminy Marcinowice w roku 2025. 

37. Wydano Zarządzenie Nr 38/2025 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 19.03.2025 r. w spra-

wie: nie skorzystania z prawa pierwokupu nieruchomości oznaczonej w ewidencji gruntów 

jako działka nr 26/10 i udział w dz. nr 26/14 obręb Kątki.  

38. Wydano Zarządzenie nr 40/25 Wójta Gminy Marcinowice z dnia 20.03.2025 r. w sprawie 

przeprowadzania kontroli przestrzegania zakazu spalania odpadów w paleniskach domo-

wych i przestrzegania przepisów uchwały antysmogowej dla województwa dolnośląskiego 

na terenie Gminy Marcinowice w roku 2025. 



 

 

IV.Referat Infrastruktury Technicznej i Gospodarki Komunalnej  

 

➢ Z ZAKRESU: DROGOWNICTWO i GOSPODARKA KOMUNALNA 

1. Pisma do mieszkańców dotyczące napraw/przebudów, prawidłowego oznakowania, dodat-

kowego montażu urządzeń brd i oświetlenia dróg gminnych zlokalizowanych na terenie 

Gminy Marcinowice. 

Bieżące sprawy: 

− Bieżące informowanie Tauron-Serwis drogą mailową/telefoniczną o niesprawnie 

działających punktach oświetlenia ulicznego celem eliminowania usterek.  

− Bieżące sprawdzanie i opisywanie pod względem merytorycznym rachunków i faktur 

(sprzątanie przystanków, energia elektryczna, dystrybucja, eksploatacja, itp.). 

− Spotkania i ustalenia z przedstawicielami Służby Drogowej Powiatu Świdnickiego. 

− Bieżąca działalność referatu (sporządzanie pism, odpowiedzi na e-maile, udzielanie 

informacji petentom). 

 

 

➢ Z ZAKRESU: PLANOWANIE PRZESTRZENNE I ZAGOSPODAROWANIE 

1. Analiza możliwości powstania nowo wydzielonych działek zgodnie z zapisami miejsco-

wego planu z terenu gminy Marcinowice. 

2. Postanowienia opiniujące projekty podziału działek zgodnie z zapisami miejscowego planu   

w miejscowości. 

3. Przygotowanie zaświadczenia oraz wypisów i wyrysów z miejscowego planu zagospodaro-

wania przestrzennego. 

4. Konsultacje telefoniczne w sprawie możliwości zabudowy na wybranych działkach, możli-

wości podziału. 

5.  Prace w sprawie przystąpienia do sporządzenia planu ogólnego gminy Marcinowice 

6. Zbieranie wniosków do aktu planowania przestrzennego ( Plan Ogólny ).  

7. Ogłoszenie przetargu na Sporządzenie Planu Ogólnego Gminy Marcinowice, został wyło-

niony Wykonawca. 

8. Podpisanie umowy z Wykonawcą Planu Ogólnego. 

9. Rozpoczęcie prac tyczących się Planu Ogólnego. 



10. Analiza możliwości podziału i zagospodarowania działek na terenie gminy. 

11. Prace nad zmianą MPZP w miejscowości Sady, Tworzyjanów. 

12. Przygotowanie i przesłanie dokumentacji do sprawdzenia pod kątem prawnym zmiana mpzp 

Tworzyjanów. 

13. Przygotowanie i przesłanie dokumentacji do odwołania się do decyzji Regionalnego Dyrek-

tora Ochrony Środowiska we Wrocławiu w sprawie uchwalenia miejscowego planu we wsi 

Sady. 

14. Przeslanie pisma w sprawie sprostowania oczywistej omyłki w Uchwale nr XXXVII/220/06 

z dn. 12.04.2006r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-

nego wsi Marcinowice. – pozytywna opinia oraz odesłali Obwieszczenie. 

15. Decyzja pozytywna – Obwieszczenie Wojewody w sprawie sprostowania oczywistej omyłki 

w Uchwale nr XXXVII/220/06 z dn. 12.04.2006r. w sprawie uchwalenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego wsi Marcinowice. 

 

 

➢ Z ZAKRESU: GOSPODARKA LOKALOWA I MIESZKALNA 

1. Wystawienie FV za czynsz w lokalach mieszkalnych. 

2. Sprawdzanie i opisywanie na bieżąco pod względem merytorycznym rachunków i faktur 

(energia     elektryczna, dystrybucja –świetlice, boiska).  

3. Przygotowanie dokumentów dot. przyznania lokalu socjalnego. 

4. Przygotowanie umów na udostępnienie pomieszczeń świetlic wiejskich, boisk oraz infra-

struktury towarzyszącej, wystawienie FV. 

5. Analiza wniosków w sprawie przydziału lokalów oraz danie ich do zaopiniowania Komisji 

Inicjatyw Gospodarczych Rozwoju Gminy, Budżetu i Finansów Rady Gminy Marcinowice. 

6. Sporządzenie umów użyczenia lokali użytkowych przy ul. Tuwima 22, oraz przy ul. Kwia-

towej 1, dla GOPSU i CKB – Szczepanów. 

7. Wizja mieszkaniowa lokalu, którego jest Gmina współwłaścicielem – Szczepanów 65/1 oraz 

negocjacje z współwłaścicielami. 

 

 

 

 

 



 

➢ Z ZAKRESU: GOSPODARKA ODPADAMI KOMUNALNYMI 

1. Analiza kart odbioru odpadów przekazanych przez ZOM za kolejny miesiąc. 

2. Opisywanie i przekazywanie faktur do księgowości. 

3. Wysłanie wezwań wzywających do złożenia deklaracji i określenia ilości osób zamieszka-

łych. 

4. Wprowadzanie zmian w deklaracjach i nowych deklaracji. 

5. Zgłoszenia do ZOM: problemy z odbiorem odpadów, dostarczanie pojemników. 

6. Konsultacje z pomocą techniczną programu RESPONS – wprowadzanie zmian w deklara-

cjach w systemie. 

7. Wszczęcie postępowań i przygotowywanie dokumentacji do wystawienia decyzji – wysta-

wienie decyzji. 

8. Przygotowanie kart odpadów BDO. 

9. Zbieranie danych do sprawozdania wójta z realizacji zadań z zakresu gospodarowania od-

padami komunalnym. 

10. Bieżąca działalność referatu, (sporządzanie pism, odpowiedzi na e-maile, udzielanie infor-

macji petentom). 

 

 

➢ Z ZAKRESU: FUNDUSZ SOŁECKI 

1. Bieżące sprawdzanie i opisywanie pod względem merytorycznym rachunków i faktur (ener-

gia elektryczna, dystrybucja, eksploatacja, itp.) 

2. Bieżąca realizacja zleceń/umów w ramach funduszu sołeckiego na 2025 rok. 

3. Telefoniczne uzgadnianie terminów zamówień. 

4. Przesuwanie środków. 

5. Zmiany w funduszu sołeckim. 

6. Weryfikacja wniosków zawierających przedsięwzięcia do sfinansowania ze środków fundu-

szu, wskazane przez zebrania wiejskie. 

7. Przygotowanie materiałów do raportu o stanie gminy. 

 

 

 

 

 



➢ Z ZAKRESU: INWESTYCJE 

1. Realizacja zadania: „Budowa i modernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 

Gminy Marcinowice wraz z wykonaniem dokumentacji projektowej”- Polski Ład Edycja 

8/2023”- odbiór końcowy dot. wykonania elewacji na świetlicy wiejskiej w Gruszewie. 

2. Realizacja zadania: „Budowa i modernizacja dróg na terenie Gminy Marcinowice”- Polski 

Ład Edycja 8/2023”. 

3. Realizacja zadania z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg pn.: „Przebudowa drogi gminnej 

na dz. nr 542, 543 w miejscowości Wirki, dz. nr 537 Mysłaków wraz z odbudową mostu”- 

etap końcowy robót budowlanych. 

4. Realizacja zadania w ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków - Polski Ład „Re-

nowacja ławek w Kościele pw. Św. Michała Archanioła w Wirach  (Parafia Wiry). 

5. Realizacja zadania w ramach Rządowego Programu Ochrony Zabytków - Polski Ład „Re-

mont elewacji budowlanej wraz z wymianą poszycia dachowego w kościele pw. Św. Mi-

chała Archanioła w Wirach” (Parafia Wiry). 

6. Realizacja zadania „Przebudowa dróg lokalnych na terenie gminy Marcinowice                               

w miejscowości Marcinowice i Szczepanów”. 

7. Zakończenie realizacji zadania pn. „Budowa budynku użyteczności publicznej                                        

w Śmiałowicach” – Polski Ład Edycja 6 PGR. 

8. Wyłonienie wykonawcy na realizacje opracowania kompleksowej dokumentacji projekto-

wej i technicznej wraz z uzyskaniem niezbędnych pozwoleń dla budynku Szkoły Podstawo-

wej w Strzelcach, Strzelce 2 w ramach projektu ”Wsparcie dekarbonizacji subregionu wał-

brzyskiego dzięki termomodernizacji budynków publicznych w Gminie Marcinowice”. 

9. Złożenie wniosków o dofinansowanie w ramach programów: Aktywne Place Zabaw, Od-

nowa Dolnośląskiej Wsi, Dolnośląski Fundusz Pomocy Rozwojowej, Program Rozwoju In-

frastruktury Sportowej.  

10. Ogłoszenie zapytania ofertowego dot. realizacji zadania w ramach Rządowego Programu 

Ochrony Zabytków - Polski Ład „Kontynuacja prac konserwatorskich przy ołtarzu głównym 

w kościele filialnym pw. Matki Boskiej Różańcowej w Szczepanowie”. 

11. Przygotowanie zestawienia do raportu o stanie gminy za rok 2024. 

12. Rozpoczęcie prac nad Remontem dachu na Kuźni w miejscowości Szczepanów.  

 

 

 

 

 



Z ZAKRESU: INNE 

1. Nadanie numerów porządkowych – 6 szt. 

2. Podziały geodezyjne – 9 szt. 

3. Zezwolenia na korzystanie z dróg –  20 szt. 

4. Działania popowodziowe.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Podstawa prawna sprawozdania z działalności wójta : art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) 


